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KURUMAN BUZ MAKINALARI
Standart - Tropilcal

Standart ve tropikal verziyon

Kompakt - Remote - Buz hazirlayici

KURU(MAN

Endistriyel Sogutma Sistemleri
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o4
y
-0,5°C buz isisinin anlama: Mikemmel .5“
N
Cabuk ve kalici sogutma buz isisi j\
I ey —-05°C
Uriinde hasarlar yok veya tiriinde don D LN LiEd sl
hasarlar olmaz :
Buzun birlesip donmaz veya topaklasmaz i
Giinlerce depolama icin miikemmel uygunluk i
il 80kcal /kgbuz &
Ustiin sogutma giicii ve enerji verimliligi G3sk/kg  E
|I : Buz = ““‘ L 15 kcal/ kg
Sogutma & : o
maddesi - 4",“‘
\ [ [ [ [ [ [
' (ISR ORI SERIRIO SEEES SR O
Sogutma
madgsel | Helezoni tasima Ustiin yontem:
Su tertibati WL L
| Dondurma Kapali su iletimi = daha iyi hijyen
silindiri Sabit duran buharlastirici = Sizinti yeri yok
Saglam model = giivenilir
‘ -
o = »
#
' T v -
H_d’ A i g
i . i
&« Macrolce
"\ il }
3 e l 9,5 mm kalinliga kadar olan buz parcalari
: Y bizim Macrolce’mizi olusturmaktadr. Ozellikle
b - 4 “ e £ . dayanikli, uzun depolanabilir ve mitkemmel bir
‘-} - “‘ e sekilde daimi sogutmayi saglamaktadir, 6rn. balik
. QT - nakliyati ve alisveris yerlerinde Griin vitrini icin.

Standardice/Standart buz Microlce

Ktictik ve biiytik buz parcalarinin karisimi tisttin bir Microlce, ortalama yakl. 5 mm biiyiikliigtinde olan
sogutma ve iyi bir dayanaklilik saglamaktadir — sosis buz parcalarindan olusmaktadir. lyi bir karisimi ve
imalatinda ve proses sogutmasi icin ideal. cabuk ¢6zulimi ve sogutmayi saglamaktadir. Micro-

Ice, karisik prosesler ve balik filetosu gibi hassas
trtinler icin en uygunudur.



ZBE 1.200

B 400

Kompakt, takmaya hazir makineler
20°-verziyon
Giic/24h Genislik x Derinlik x Yiikseklik Giic/24h Genislik x Derinlik x Yiikseklik

Tip

ZBE
ZBE
ZBE
ZBE
ZBE
ZBE
ZBE
ZBE

ZBE
ZBE
ZBE
ZBE

UBE
UBE
ZBE
UBE
UBE

ZBE
UBE
UBE
UBE
UBE

30
70
70
110
150
250
350
375

550
750
1.000
1.200

1.500
1.750
2.500
2.500
3.500

5.000
5.000
5.000
7.500
7.500

UBE 10.000
UBE 10.000-2 10.000 kg

-10 30 kg
70 kg

-35 70 kg
-35 110 kg
150 kg

250 kg

350 kg

550 kg

750 kg
1.000 kg
1.200 kg

1.500 kg
1.750 kg
2.500 kg
2.500 kg

-2 3.500 kg

5.000 kg
5.000 kg
-2 5.000 kg
7.500 kg
-2 7.500 kg
10.000 kg

-2: Her defasinda kapasitenin %50'si bagimsiz

40 x 50 x 71 cm
70 x 60 x 61 cm
46 x 60 x 91 cm
46 x 60 x 91 cm
70 x 60 x 61 cm
70 x 60 x 61 cm
70 x 60 x 61 cm
70 x 70 x 85 cm
70 x 70 x 85 cm
80 x 80 x 85 cm
80 x 80 x 85 cm
100 x 80 x 141 cm
100 x 80 x 141 cm
130 x 110 x 128 cm
131 x 131 x 141 cm
131 x131 x 141 cm
180 x 160 x 146 cm
180 x 170 x 187 cm
180 x 170 x 171 cm
220 x 222 x 187 cm
220 x 222 x 171 cm
240 x 222 x 171 cm
240 x 222 x 171 cm

isletilmesi icin makinenin 2 ayn sogutma
dolasimi bulunmaktadir.

Biitlin makineler hava ve su ile sogutulmali

olarak mevcuttur.

Aracli buz deposu

Tip
ITS
ITS
ITS
ITS
ITS
ITS

500
700
1.350
1.700
2.250
3.250

Icindekiler deposu Genislik x Derinlik x Yiikseklik

150 kg
200 kg
400 kg
600 kg
750 kg
1.000 kg

1
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Sabit buz deposu

35
100
200
400
600
800
B 1.000
B 1.500

W

Icindekiler

10 kg
35 kg
100 kg
200 kg
400 kg
600 kg
800 kg
1.000 kg
1.500 kg

35°-verziyon

ZBE 70-35

ZBE 2.500

375 kg 70 x 60 x 61cm
550 kg 70 x 70 x 85cm
750 kg 80 x 80 x 85cm
1.000 kg 80 x 80 x 85cm
1.200 kg 80 x 80 x 85cm
1.500 kg 100 x 80 x 141 cm
1.750 kg 100 x 80 x 141 cm
2.500 kg 125 x 145 x 132 cm
2.500 kg 131 x 131 x 181 cm
3.500 kg 131 x 131 x 141 cm
5.000 kg 180 x 160 x 146 cm
5.000 kg 180 x 170 x 187 cm
5.000 kg 180 x 170 x 176 cm
7.500 kg 240 x 222 x 181 cm
7.500 kg 240 x 222 x 171 cm
10.000 kg 240 x 222 x 181 cm
10.000 kg 240 x 222 x 181 cm
20° ve 35°-Verziyon:
Giic garantisi

20° Chava-ve 15°C suda

veya 35°

Daha yiikse

C hava-ve 25°C sut!a
k isilarda, talep tizerine

Genislik x Derinlik

70 x 70
70 x 70
120 x 90
120 x 120
150 x 120
150 x 120
180 x 150

X

95 cm
136 cm
150 cm
160 cm
160 cm
200 cm
210 cm

1.800 kg dan itibaren buz merkezi talep iizerine

icin uygundur

79 x 102 x 153 cm ZBEOIC NSS!
79 x 102 x 191 cm ZBE 150 - 375
153 x 102 x 191 cm ZBE 350 -1.200
229 x 102 x 178 cm ZBE 550 -1.200
153 x 102 x 247 cm ZBE 550 -1.200
229 x 102 x 247 cm ZBE 750 -1.200

icin uygundur
ZBE 30-10 igermektedir
ZBE 70-35/110-35 icermektedir

ZBE
ZBE
ZBE
ZBE
ZBE
ZBE
ZBE

M = &8
150 - 375
350 - 1.200
550 - 1.200
750 - 1.200
750 - 1.200

1.000 - 1.200

den/dan UBE 1.500

UBE 3.500-2

ZBE 350



Buz hazirlayici ve Remote makineleri
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+ Kondansator

UBE 5.000R =  UBES5.000E + Agregat

Sosutma agregati olmadan buz hazirlayici (E) Ayri makineler — Remote (R)

Genislik x Derinlik x Ytikseklik Genislik x Derinlik x Yiikseklik Genislik x Derinlik x Yiikseklik

Tip Giic/24h Buz hazirlayic Tip Buz hazirlayic Kondansator
ZBE 250 E 250 kg 70 x 40 x 61 cm ZBE 250 R 50 x 45 x 38 cm

ZBE 350 E 350 kg 70 x 40 x 61 cm ZBE 350 R 50 x 45 x 38 cm

ZBE 550 E 550 kg 80 x 50 x 85 cm ZBE 550 R 80 x 50 x 56 cm Kondansator agregatin
ZBE 750 E 750 kg 80 x 50 x 85 cm ZBE 750 R 80 x 50 x 56 cm icinde mevcuttur
ZBE 1.000 E 1.000 kg 80 x 50 x 85 cm ZBE 1.000 R 80 x 80 x 49 cm

ZBE 1.200 E 1.200 kg 80 x 50 x 85 cm ZBE 1.200 R 80 x 80 x 49 cm

UBE 1.750 E 1.750 kg 80 x 70 x141 cm UBE 1.750 R 100 x 60 x 160 cm 80 x 118 x 90 cm
UBE 2500 E 2.500 kg 80 x 70 x141 cm UBE 2500 R 120 x 80 x 170 cm 110 x 133 x102 cm
UBE 3.500-2 E 3.500 kg 130 x 80 x141 cm UBE 3.500-2 R 2x 100 x 60 x 160 cm 2x 80 x 118 x 90 cm
UBE 5.000 E 5.000 kg 130 x 80 x141 cm UBE 5.000 R 141 x 80 x 170 cm 110 x 243 x 102 cm
UBE 5.000-2 E 5.000 kg 130 x 80 x141 cm UBE 5.000-2 R 2x 141 x 80 x 1770 cm 2x 110 x 133 x 102 cm
UBE 7500 E 7.500 kg 170 x 80 x141 cm UBE 7500 R 243 x110 x 170 cm 110 x 243 x 102 cm
UBE10.000 E 10.000 kg 220 x100 x 141 cm UBE10.000 R 210 x 160 x 170 cm 229 x 366 x120 cm
UBE10.000 -2 E 10.000 kg 220 x100 x 141 cm UBE10.000-2 R 2x 150 x 80 x 1770 cm 2x 110 x 243 x 102 cm

Sadece kondansatoriin ayrilmasi da miimkiindiir (Ol¢iiler: Kompakt makine + kondansatér)

Baska ozel prospektiisler:

Buz dozaj sistemleri Buz fabrikalan

KURUMAN ENDUSTRIYELSOGUTMA SiSTEMLERI

SAN. VE TIC. LTD.STI.
K.S.S. C Blok 22 Nolu Cad. No: 25 Sehitkamil/ GAZIANTEP/TURKIYE
Tel : +90 342 235 59 89 pbx - Fax: +90 342 235 65 62
info@kuruman.com.tr

2.13/2 Deg isiklikler mahfuz tutulur.



